
03.09. sub

04.09. ned

09.09. pet PULA
10.09. sub PULA
11.09. ned FISU PULA
12.09. pon FISU PULA
13.09. uto FISU PULA
14.09. sre FISU PULA
15.09. čet FISU PULA
16.09. pet FISU PULA
17.09. sub FISU PULA
18.09. ned

24.09. sub

25.09. ned

01.10. sub

02.10. ned

08.10. sub *** ZADUŠNICE
09.10. ned

15.10. sub

16.10. ned

22.10. sub

23.10. ned

29.10. sub

30.10. ned

01.11. uto

02.11. sre

03.11. ćet

05.11. sub

06.11. ned

08.11. uto *** MITROVDAN
11.11. pet *** Dan primirja 
12.11. sub

13.11. ned

19.11. sub

20.11. ned

21.11. pon *** ARANĐELOVDAN
26.11. sub

27.11. ned

03.12. sub

04.12. ned

10.12. sub

11.12. ned

17,12 sub

18.12. ned

19.12. pon *** SVETI NIKOLA (Detinjci)
24.12. sub

25.12. ned                                     

LIGA 1-3

BEOGRADSKI 
POBEDNIK

14th Small  Federation Games       LARNACA 
CYPRUS

KUP SRBIJE

DECEMBAR 2022

LIGA 4-6

TEDESKI

SEPTEMBAR 2022 EBL turniri
Internacionalni turniri

Klupski turniri
Takmičenja BSS

Novogodišnji turniri

Važni događaji
Velike crkvene slave

Neradni dani

NOVEMBAR 2022

FILTER MALE FEDERACIJE

OKTOBAR 2022



31.12. sub

01.01. ned

07.01. sub *** BOŽIĆ
08.01. ned

09.01. pon

14.01. sub

15.01. ned

20.01. pet *** SVETI JOVAN
21.01. sub

22.01. ned

27.01. pet *** SVETI SAVA
28.01. sub

29.01. ned

04.02. sub

05.02. ned

11.02. sub

12.02. ned

15.02. sre neradni dani

16.02. ćet

18.02. sub

19.02. ned

25.02. sub

26.02. ned

04.03. sub

05.03. ned

11.03. sub

12.03. ned

18,03 sub

19.03. ned

25.03. sub

26,03 ned

30.03. čet

31.03. pet

01.04. sub

02.04. ned

08.04. sub

09.04. ned

13.04. čet *** Veliki četvrtak (Veliko bdenije)
14.04. pet *** VELIKI PETAK
15.04. sub *** VELIKA SUBOTA
16,04 ned *** VASKRS
17.04. čet *** VASKRSNI PONEDELJAK
18.04. pet *** VASKRSNI UTORAK
22.04. sub

23.04. ned

29.04. sub

30.04. ned

APRIL 2023

JANUAR 2023

FEBRUAR 2023

MART 2023

MIKS TRAJAL

Univerzitetsko i školsko prvenstvo

DAMSKO PARSKO

LIGA Polufinale

LIGA Finale

LIGA 7-14

TRAJAL

PARSKO PRVENSTVO



01.05. pon

02.05. uto

06.05. sub *** ĐURĐEVDAN
07.05. ned

13.05. sub

14.05. ned

20.05. sub

21.05. ned

27.05. sub

28.05. ned

03.06. sub

04.06. ned

10.06. sub

11.06. ned

17.06. sub

18.06. ned

24.06. sub

25.06. ned

01.07. sub

02.07. ned

08.07. sub

09.07. ned

15.07. sub

16.07. ned

22.07. sub

23,07 ned

29.07. sub

30.07. ned

05.08. sub

06.08. ned

12.08. sub

13.08. ned

19.08. sub

20.08. ned

26.07. sub

27.08. ned

AVGUST 2023

JUN 2023

MAJ 2023

JUL 2023

DUHOVI

MIKS TIM

EKIPNO PRVENSTVO


